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MATA DLA NIEMOWLĄT
SENSORYCZNA MIĘKKIE DUŻE
KLOCKI 12 elementów

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 172782396

Kod producenta LPNHK318560578/b3b

Kod EAN 8005125173525

Opis produktu

MATA DLA NIEMOWLĄT SENSORYCZNA MIĘKKIE DUŻE KLOCKI
Clementoni

Pierwsze klocki dla niemowląt +

Ścieżka Sensoryczna Clemmy
Clementoni powstało, aby pomóc dzieciom uczyć się poprzez wspieranie ich rozwoju za pomocą języka, który znają najlepiej i
co przychodzi do nich w sposób naturalny - za pomocą zabawy. Zespół Clementoni rozrósł się na przestrzeni lat do ponad 50
młodych naukowców, którzy połączyli naukę, doświadczenie i wiedzę z potrzebami najmłodszych. Skutkiem tego powstał cały 
świat rozrywki i sensorycznych odkryć — zestaw miękkich klocków i Ścieżki Sensorycznej Clemmy.

Pierwsze klocki dla niemowląt
Klocki Soft Clemmy otrzymały swój rozmiar i kolor nie przypadkowo. Kształt, waga i rozmiar zostały dopasowane do
możliwości motorycznych dzieci w wieku od 6 miesięcy. Żywe, a jednocześnie przyjemne kolory nie tylko zachęcą Twoje
dziecko do zabawy, a także stymulują zmysł wzroku Malucha. Ponadto miękkie klocki bez obaw można układać, chwytać,
rzucać, a nawet gryźć, ponieważ są absolutnie bezpieczne dla zdrowia dziecka, nie posiadają ostrych krawędzi , BPA i
ftalanów.

Dobrze wiemy, że dziecięca wyobraźnia nie ma końca, wiec dobrą wiadomością jest to, że Zestaw Clementoni jest całkowicie 
kompatybilny z innymi klockami z serii Soft Clemmy. Budować fantastyczne konstrukcji można dosłownie w nieskończoność!
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Ścieżka Sensoryczna Clemmy
Rozwijająca zmysł dotyku ścieżka, którą można zbudować, składając duże elementy wykonane z miękkiego, bezpiecznego i
nietoksycznego materiału; zaprojektowana po to, aby zapewnić niemowlętom ciekawe i wciągające doświadczenie. Każda z
8 mat posiada wypukłe, wklęsłe i miękkie elementy. Zabawka w ten sposób umożliwia dziecku swobodne poznawanie
świata różnych faktur i różnorodnych kształtów. Ponadto maty posiadają kształty klocków Clemmy, dzięki czemu dziecko może
oddać się radosnemu dopasowywaniu klocków, aby stworzyć mnóstwo konstrukcji. Wypukle elementy pełnią funkcje 
fundamentu dla przyszłej wieży z klocków i zapewniają stabilność konstrukcji.

Bezpieczeństwo:
Została założona przez Mario Clementoniego w 1963r. i szybko stała się synonimem kreatywności, pasji oraz dbałości o
jakość.

Klocki i mata sensoryczna zostały stworzone, zaprojektowane i opracowane w siedzibie Recanati przez zespół, który rozrósł się
na przestrzeni lat do ponad 50 młodych naukowców.  Zabawka nie zawiera szkodliwego dla zdrowia BPA, ftalanów i PCV, co 
potwierdzają liczne atesty.

Wartości edukacyjne:

wspiera rozwój zmysłów i usprawnia procesy integracji sensorycznej
stymuluje wzrok maluszka intensywnymi kolorami
uczy rozpoznawania kształtów i kolorów
wpływa pozytywnie na rozwój procesów poznawczych dziecka oraz stymuluje jego rozwój emocjonalny i fizyczny
rozwija wyobraźnie

Specyfikacja:

Producent: Clementoni
Wyprodukowano we Włoszech z najwyższej jakość atestowanych surowców. Nie zawiera szkodliwego dla
zdrowia BPA, ftalanów i PCV
Seria: Soft Clemmy
Wiek dziecka: 6 m+
Wymiary: 7,80 x 38,50 x 28,50 cm
Płeć: chłopiec / dziewczynka
Zestaw zawiera 12 elementów: 8 miękkich klocków / 4 miękkich mat

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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